
 1 

 
 

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ   ΠΡΑΞΗ       117/2023 

αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων  

του Οργανισμού  Εσωτερικής Υπηρεσίας του  

Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες 

 

Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1, περίπτωση δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την 

ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα AΡΓΟΣ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός 

προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» 

(Α΄232). 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας 

Χαλκηδόνας (ΦΕΚ 352/τεύχος β΄/9-2-2017 & 956/τεύχος β΄/21-3-2019). 

5. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.    6408/20-3-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – 

Νέας Χαλκηδόνας, από την οποία προκύπτει ότι δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με 

το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143). 

 

Αποφασίζουμε 

 

την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας (ΦΕΚ 352/τεύχος β΄/9-2-

2017 & 956/τεύχος β΄/21-3-2019), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 

85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως: 

w
w

w
.
d

i
m

o
s

f
x

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικατερίνη Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049062 
   Email:tm_prosopikou@dimosfx.gr 

          

          Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

         Βαθμός Προτεραιότητας: Κοινό 

         Χρόνος Διατήρησης: Στο Διηνεκές 

 

          Νέα Φιλαδέλφεια         31 /03/2023  

           Αρ. Πρωτοκόλλου:  7917 

          Ορθή Επανάληψη 

          Ως προς τη συμπλήρωση του 

           ακροτελεύτιου άρθρου 

 

          ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΕΑ 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 2 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού 
7 

ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού 

 

ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού 

 

 

10 

ΠΕ Διοικητικού 3 

ΠΕ Οικονομικού-

Λογιστικού 
1 ΠΕ Οικονομικού 1 

ΠΕ Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 
1 

ΠΕ Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 
1 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 4 

ΠΕ Μηχανικών 

ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών 
4 

ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών 
1 

ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών 
1 

ΠΕ Μηχανολόγων 

Μηχανικών 
1 

ΠΕ Μηχανολόγων 

Μηχανικών 
1 

ΠΕ Ηλεκτρολόγων 

Μηχανολόγων Μηχανικών  
1 

ΠΕ Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών 
1 

ΠΕ Τοπογράφων 

Μηχανικών 
1 

ΠΕ Αγρονόμων 

Τοπογράφων 

Μηχανικών 

1 

ΠΕ Κοινωνιολόγων 1 
ΠΕ Κοινωνικών 

Επιστημών 
ΠΕ Κοινωνιολόγων 1 

ΠΕ Ψυχολόγων 1 ΠΕ Ψυχολόγων ΠΕ Ψυχολόγων 1 

ΠΕ Γεωπόνων  2 ΠΕ Γεωτεχνικών ΠΕ Γεωπόνων 2 

ΠΕ Πληροφορικής 1 
ΠΕ 

Πληροφορικής 
ΠΕ Πληροφορικής 
(SOFTWARE) 

1 

ΠΕ Ιατρών Εργασίας 1 ΠΕ Ιατρών 

ΠΕ Ιατρικής της 

Εργασίας ή 

Ιατρικής Εργασίας 

& Περιβάλλοντος 

1 

ΠΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών 
5 

ΠΕ 

Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων 

Πολιτών 

ΠΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων 

Πολιτών 

5 

ΠΕ Καθηγητών Φυσικής 

Αγωγής 
5 

ΠΕ Φυσικής 

Αγωγής 

ΠΕ  Φυσικής 

Αγωγής 
5 

ΠΕ Νηπιαγωγών 1 ΠΕ Νηπιαγωγών ΠΕ Νηπιαγωγών 1 

ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας 1 
ΠΕ Δημοτικής 

Αστυνομίας 

ΠΕ Δημοτικής 

Αστυνομίας 
1 

Σύνολο Θέσεων ΠΕ 38   38 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 3 

 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

 

 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών 

Μηχανικών  
2 

ΤΕ Τεχνολογικών 

Εφαρμογών 

ΤΕ Πολιτικών 

Μηχανικών 
2 

ΤΕ Τεχνολόγων 

Μηχανολόγων Μηχανικών 
1 

ΤΕ Μηχανολόγων 

Μηχανικών 
1 

ΤΕ Τεχνολόγων 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
2 

ΤΕ Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών 
2 

ΤΕ Τεχνικών Ασφαλείας 1 
ΤΕ Τεχνικού 

Ασφαλείας 
1 

ΤΕ Εποπτών Δημόσιας 

Υγείας  
1 

ΤΕ Εποπτών 

Δημόσιας Υγείας 

ΤΕ Εποπτών 

Δημόσιας Υγείας 
1 

ΤΕ Τεχνολόγων. Γεωπονίας 2 
ΤΕ Τεχνολόγων. 

Γεωπονίας 
ΤΕ Γεωπονίας 2 

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 

ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 

ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 
6 

ΤΕ Διοικητικού 

Οικονομικού 
1 

ΤΕ Διοικητικού 3 

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
1 

ΤΕ Διοίκησης 

Μονάδων Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης 

1 

ΤΕ Πληροφορικής 1 
ΤΕ 

Πληροφορικής 
ΤΕ Πληροφορικής 
(HARDWARE) 

1 

ΤΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών 
2 

ΤΕ 

Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων 

Πολιτών 

ΤΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων 

Πολιτών 

2 

ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
2 

ΤΕ Κοινωνικής 

Εργασίας 

ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
2 

ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 12 

ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας 

ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής 

Ηλικίας 

12 

ΤΕ Φυσικοθεραπευτών 3 
ΤΕ 

Φυσικοθεραπείας 

ΤΕ 

Φυσικοθεραπείας 
3 

ΤΕ Νηπιαγωγών 2 

ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας 

ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής 

Ηλικίας 

2 

ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων 1 
ΤΕ 

Βιβλιοθηκονομίας 

ΤΕ 

Βιβλιοθηκονομίας 
1 

ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 2 
ΤΕ Δημοτικής 

Αστυνομίας 

ΤΕ Δημοτικής 

Αστυνομίας 
2 

Σύνολο θέσεων ΤΕ 41   41 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 4 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΔΕ Διοικητικού 28 
ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 

ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 
29 ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων 
1 

ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας 
6 

ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας 

ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας 
7 ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας & 

Πράσινου  
1 

ΔΕ Τηλεφωνητών 1 ΔΕ Τηλεφωνητών ΔΕ Τηλεφωνητών 1 

ΔΕ Εργοδηγών 

(Δομικών Έργων) 
2   2 

ΔΕ Γεωργοτεχνιτών 1 
ΔΕ Τεχνικών 

Γεωργίας/Κτηνοτροφίας 

ΔΕ 

Γεωργοτεχνιτών 
1 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 7 

ΔΕ Τεχνικού 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 7 

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 

Αυτοκινήτων 
4 

ΔΕ 

Μηχανοτεχνιτών 

Οχημάτων 

4 

ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 

Αυτοκινήτων  
2 

ΔΕ 

Ηλεκτροτεχνιτών 

Οχημάτων 

2 

ΔΕ Τεχνιτών 

Διαφόρων 

Ειδικοτήτων 

7 

ΔΕ Υδραυλικών 3 

ΔΕ Ξυλουργών 1 

ΔΕ 

Ελαιοχρωματιστών 
3 

ΔΕ Τεχνιτών 

Διαφόρων 

Ειδικοτήτων 

3 ΔΕ Εργατοτεχνιτών 

ΔΕ Εργατών 

Τεχνικών 

Εργασιών 

3 

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων Έργων  
8 

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων Έργου 

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων 

Έργου 

8 

ΔΕ Οδηγών 

Αυτοκινήτων  
40 ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 40 

ΔΕ Κηπουρών-

Δενδροκόμων-

Ανθοκόμων κ.λ.π. 

14 ΔΕ Κηπουρών ΔΕ Κηπουρών 14 

ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 4 ΔΕ Πληροφορικής 

ΔΕ Πληροφορικής 2 

ΔΕ 

Προγραμματιστών 

Η/Υ 

2 

ΔΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολτών  
1 

ΔΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολτών 

ΔΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων 

Πολτών 

1 

ΔΕ Δασοφυλάκων 3 ΔΕ Δασοφυλάκων ΔΕ Δασοφυλάκων 3 

ΔΕ Μαγείρων 1 
ΔΕ Προσωπικού 

Εστίασης 
ΔΕ Μαγείρων 1 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 5 

ΔΕ Δημοτικής 

Αστυνομίας  
3 

ΔΕ Δημοτικής 

Αστυνομίας 

ΔΕ Δημοτικής 

Αστυνομίας 
3 

Σύνολο Θέσεων ΔΕ 137   137 

 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΥΕ Κλητήρων Θυρωρών-

Γενικών Καθηκόντων 
4 

ΥΕ Επιμελητών 

Κλητήρων 
ΥΕ Κλητήρων 4 

ΥΕ Νεωκόρων 1 

ΥΕ Εργατών 

Ειδικών 

Καθηκόντων 

ΥΕ Νεωκόρων 1 

ΥΕ Φυλάκων Νεκροταφείου 5 ΥΕ Φυλάκων ΥΕ Φυλάκων 5 

ΥΕ Επιστατών 

Καθαριότητας Πρασίνου 
3 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων 

ΥΕ Επιστατών 

Καθαριότητας 
4 

ΥΕ Επιστατών 

Νεκροταφείου 
1 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 56 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων 

56 

ΥΕ Χειρωνακτικών 

Εργασιών 
5 ΥΕ Εργατών 

Γενικών 

Καθηκόντων 

ΥΕ Εργατών 

Γενικών 

Καθηκόντων 

5 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

Πυρασφάλειας Άλσους 
12 12 

ΥΕ Εργατών Πρασίνου-

Κήπων και Δενδροστοιχιών  
18 

ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 

ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 
18 

ΥΕ Εργατών Νεκροταφείου 13 
ΥΕ Εργατών 

Κοιμητηρίων 

ΥΕ Εργατών 

Κοιμητηρίων 
13 

ΥΕ Βοηθών Τεχνιτών 

Οικοδομικών Εργασιών-

Ασφαλτικών & Φρεατίων  

3 ΥΕ Τεχνιτών 
ΥΕ Τεχνιτών 

Δομικών Έργων 
3 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων  
13 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών 

Χώρων 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών 

Χώρων 

13 

Σύνολο Θέσεων ΥΕ  134   134 

 

 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ  

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων 
ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΠΕ Διοικητικού 2 

ΠΕ 

Διοικητικού 

Οικονομικού 

ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού 
2 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 6 

ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών 
2 

ΠΕ Μηχανικών 

ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών 
2 

ΠΕ Τοπογράφων 

Μηχανικών 
1 

ΠΕ Αγρονόμων 

Τοπογράφων 

Μηχανικών 

1 

ΠΕ Καθηγητών 

Φυσικής Αγωγής 
3 

ΠΕ Φυσικής 

Αγωγής 

ΠΕ Φυσικής 

Αγωγής 
3 

ΠΕ Νηπιαγωγών  1 
ΠΕ 

Νηπιαγωγών 
ΠΕ Νηπιαγωγών 1 

Σύνολο θέσεων ΠΕ 9   9 

 

 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ  

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων 
ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΤΕ Φυσικοθεραπευτών 1 
ΤΕ 
Φυσικοθεραπείας 

ΤΕ 
Φυσικοθεραπείας 

1 

ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
1 

ΤΕ Κοινωνικής 

Εργασίας 

ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
1 

ΤΕ Διοικητικού  1 
ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 

ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 
1 

ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 11 

ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης 

Παιδικής 

Ηλικίας 

ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης 

Παιδικής 

Ηλικίας 

11 

Σύνολο θέσεων ΤΕ 14   14 

 

 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ  

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΔΕ Διοικητικού  12 
ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 

ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 
12 

ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας  
1 

ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας 

ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας 
1 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1 ΔΕ Τεχνικού 
ΔΕ 

Ηλεκτρολόγων 
1 

ΔΕ Τεχνιτών 2 
ΔΕ 

Εργατοτεχνιτών 

ΔΕ 

Εργατοτεχνιτών 
2 

ΔΕ Οδηγών 

Αυτοκινήτων  
1 ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 1 

ΔΕ Κηπουρών-

Δενδροκόμων-

Ανθοκόμων- 

Δενδροκηπουρών 

1 ΔΕ Κηπουρών ΔΕ Κηπουρών 1 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 7 

ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 2 
ΔΕ 

Πληροφορικής 

ΔΕ Προσωπικού 

Η/Υ 
2 

ΔΕ Μαγείρων 1 
ΔΕ Προσωπικού 

Εστίασης 
ΔΕ Μαγείρων 1 

ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 
1 

ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 

ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 
1 

Σύνολο θέσεων  ΔΕ 22   22 

 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ  

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων 
ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΥΕ Εργατών 

Νεκροταφείου  
1 

ΥΕ Εργατών 

Κοιμητηρίων 

ΥΕ Εργατών 

Κοιμητηρίων 
1 

ΥΕ Εργατών Πρασίνου  2 
ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 

ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 
2 

ΥΕ Καθαριστών 

Εσωτερικών Χώρων 
5 

ΥΕ 

Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών 

Χώρων 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών 

Χώρων 

5 

Σύνολο θέσεων ΥΕ 8   8 

 

 

 

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

1.  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 

θέσεων 

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΠΕ Διοικητικού 2 
ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού 

ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού 
5 ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού 
3 

ΠΕ Καθηγητών Φυσικής 

Αγωγής 
2 

ΠΕ Φυσικής 

Αγωγής 

ΠΕ Φυσικής 

Αγωγής 
2 

Σύνολο θέσεων ΠΕ 7   7 

 

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 

θέσεων 

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 
ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 

ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 
2 

ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών 

Μηχανικών 
1 

ΤΕ Τεχνολογικών 

Εφαρμογών 

ΤΕ Πολιτικών 

Μηχανικών 
1 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 8 

ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 2 
ΤΕ Κοινωνικής 

Εργασίας 

ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
2 

Σύνολο θέσεων ΤΕ 5   5 

 

3.  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΔΕ Διοικητικού  7 
ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 

ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού 
10 ΔΕ Διοικητικού –

Οικονομικού  
3 

ΔΕ Χειριστών Η/Υ 2 ΔΕ Πληροφορικής 
ΔΕ Προσωπικού 

Η/Υ 
2 

ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων  
2 

ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 
ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων 

2 

ΔΕ Νοσηλευτών 1 
ΔΕ Βοηθών 

Νοσηλευτών 

ΔΕ Βοηθών 

Νοσηλευτών 
1 

ΔΕ Μουσικών 1 ΔΕ Μουσικών ΔΕ Μουσικών 1 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1 ΔΕ Τεχνικού 
ΔΕ 

Ηλεκτρολόγων 
1 

ΔΕ Τεχνιτών Διαφόρων 

Ειδικοτήτων 
1 ΔΕ Εργατοτεχνιτών 

ΔΕ Εργατών 

Τεχνικών 

Εργασιών 

1 

ΔΕ Οδηγών Καθαριότητας  2 ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 2 

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων Έργων 
1 

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων 

Έργου 

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων 

Έργου 

1 

ΔΕ Μαγείρων 1 
ΔΕ Προσωπικού 

Εστίασης 
ΔΕ Μαγείρων 1 

ΔΕ Σχολικών Φυλάκων 6 ΔΕ Φυλάκων 
ΔΕ Σχολικών 

Φυλάκων 
6 

Σύνολο θέσεων ΔΕ 28   28 

 

 

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΥΕ Κλητήρων-Θυρωρών-

Γεν. Καθηκόντων 
1 

ΥΕ Επιμελητών 

Κλητήρων 
ΥΕ Κλητήρων 1 

ΥΕ Οικοδόμων 1 
ΥΕ Εργατών 

Τεχνικών 

Εργασιών 

ΥΕ Εργατών 

Οικοδομικών 

Εργασιών 

2 
ΥΕ Βοηθών Τεχνιτών 

Οικοδομικών Εργασιών 

Ασφαλτικών & Φρεατίων 

1 

ΥΕ Εργατών Πρασίνου 1 
ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 

ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 
1 

ΥΕ Εργατών Χειρ. 

Εργασιών Νεκροταφείου 
1 

ΥΕ Εργατών 

Κοιμητηρίων 

ΥΕ Εργατών 

Κοιμητηρίων 
1 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 9 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας  2 
ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών Χώρων 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων 

2 

ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών 

Μονάδων  
5 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Σχολικών 

Μονάδων 

5 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας και 

Βοηθητικών Εργασιών  

2 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών 

Χώρων 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών 

Χώρων 

2 

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών  1 
ΥΕ Οικογενειακών 

Βοηθών 

ΥΕ 

Οικογενειακών 

Βοηθών 

1 

Σύνολο θέσεων ΥΕ 15   15 

Σύνολο θέσεων ΙΔΑΧ      

 

 

  Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση 

οργανικές θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον  Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας (ΦΕΚ 352/τεύχος β΄/9-

2-2017 & 956/τεύχος β΄/21-3-2019). οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του 

Παραρτήματος Β΄ του π. δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το 

π.δ. 85/2022 και την με αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν 

μέχρι την πλήρωσή τους:  

 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.  

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 

ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανολόγων Μηχανικών 1 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 

ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού 2 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 1 

ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας 1 

Σύνολο θέσεων  ΠΕ 7 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ T.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 1 

ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 1 

ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 2 

ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 1 

Σύνολο θέσεων  ΤΕ 5 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ



 10 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων 

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1 

Σύνολο θέσεων  ΔΕ 1 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων 

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 1 

Σύνολο θέσεων  ΥΕ 1 

 

    Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι 

ή/και ειδικότητες που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας 

Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας (ΦΕΚ 352/τεύχος β΄/9-2-2017 & 956/τεύχος β΄/21-3-2019), οι 

οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, 

παραμένουν ως έχουν: 

 

 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ (ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ) 

 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΠΕ Δικηγόρων  3 

  

 

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ 
 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

Διάφορες ειδικότητες (για την αντιμετώπιση εποχικών ή άλλων 

περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών καθώς και για την κάλυψη 

αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα) 

40 

Σύνολο θέσεων  40 

 

Ακροτελεύτιο άρθρο: Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

                                                                                      Ο  Δήμαρχος 

 

 

                                                                                    Ιωάννης  Βούρος                      
 

ΑΔΑ: ΨΚ2Ω46ΜΩ0Ι-Ο9Λ


		2023-04-11T08:25:10+0300
	Athens




